SI MEC ACERDO, 5.A. DE C.V. SCNO13
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/11/15 14:44:09
CLIENTE: * PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 020896 CONTRA 22538 REMISION: 0089886-1
PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA 11.358 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE: MA. DE LOURDES MARIN
PESO TEORICO PRODUCT0:22.173 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

316654 0310 .0370  .0720 .1700  .3100  .0200 .180 .110  .110 .002  .900 .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/INZ2) (%)
316654
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

316654 INTERNATIONAL |

ATADOS DE LA COLADA

316654  TPK02112  TPK02113 TPK02114 TPK02115 TPK0211le TPK02117

ASHGURAMIENTO DE CALIDAD



